ProduktgruppeMeßwandler 720
Typ 06XXOptoelektronischer Meßwandler für Flüssigkeits - Grenzwertgeber
Meßgenauigkeit:
Reproduzierbarkeit:
meßbarer Brechzahlunterschied
bei Trennschichtmessung:
Lichtquelle:
Umlicht:

T6: bis 60 °C, T5: bis 75 °C
Auslegungsdaten
Typschlüssel
7 2 0 . X 1 X 3
Anschlußbild
Anwendungsbereich
Der Optoelektronische Grenzwertgeber dient zur
Grenzstanderfassung von Flüssigkeiten. Dies ist in
weiten Bereichen unabhängig von physikalischen Ei-
genschaften wie Brechzahl, Farbe, Dichte, Dielektri-
zitätskonstante und Leitfähigkeit. Die sehr kompakte
Bauart garantiert minimalen Platzbedarf und die
Messung auch in kleinen Volumina. Ex-Bereich,
Zone 0 und Zone 1.
Datum:
Blatt: 1/2 Revision: 4
2/05
4
5
ML
=25
720.06XX braun
weiß
grün
91
29
1
8
SW27
M20x1,5
G
1
/2
A
Ausführung Typ 720.0660:
- 25 mm Meßlänge
- Niveaumessung
- Schutzfinger als Glasschutz
- Ex
- -65...+250 °C
- 0...250 bar
0 0 X X X . 0 6 X X
Meßlänge ML XXX in cm
z.B. 150 mm = 015
1
2
1
2
6
8
0
9
ohne, ML=25 mm
mit, ML=50-960 mm
-65 ... +250 °C
-269 ... +400 °C
Ver-
längerung
TProc
X X X
Standard
Ex